
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

       

 «31» августа 2020 года                          № 3108-14-од 

  пгт. Октябрьское    

 
 

Об организации деятельности  

психолого-педагогического консилиума 

В МБДОУ «ДСВО «Солнышко» на 2020-2021 учебный год 

 

На основании приказа Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» от 05.11.2019 № 228-од, 

Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района от 

28.10.2019 года № 892 – од «Об организации деятельности психолого-педагогических 

консилиумов образовательных организаций Октябрьского района», в целях организации 

психолого-педагогического консилиума в ДОУ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график заседаний ППк на 2020-2021 учебный год (приложение 1) 

2. Внести изменения в состав психолого-педагогического консилиума: 

Председатель консилиума - заместитель заведующего по ВМР Мальгина О.А. 

Заместитель председателя ППК – учитель-логопед Родькина Е.С. 

Секретарь ППк - педагог-психолог Собянина Д.М. 

Члены консилиума   

- педагог-психолог Собянина Д.М. 

- учитель-логопед Родькина Е.С 

- воспитатель Васильева Г.С. 

- воспитатель Гаевская Е.А. 

- воспитатель Подвальных О.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В. 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу от 31.08.2020 г № 3108-14-од 

 

График заседаний психолого-педагогического консилиума  

на 2020-2021учебный год 

 

№ Дата проведения Вид консилиума 

1 Сентябрь 2020 плановый 

2 Октябрь 2020 плановый 

3 Январь 2021 плановый 

4 Апрель 2021 плановый 

 


